МЗРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЗРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

її. оі ши № її/а
г. Грозньш

О временном определении ответственного секретаря
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории

муниципального образования «городской округ «город Грозньїй»

В связи с предоставлением отпуска ответственному секретарю
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории
муниципального образования «городской округ «город Грозньїй»
(далее - Комиссия) Бухаеву Жабраилу Урмалиевичу:

1. Определить на период с 11 июля по 20 августа 2022 года ответственньїм
секретарем Комиссии Мажиева Саид-Ахмеда Хусайновича - главного
специалиста отдела социальнои политики и защитьі прав несовершеннолетних
департамента делопроизводства и социальнои защитьі Мзрии г. Грозного.

2. Контроль за вьшолнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мзра - руководителя аппарата Мзрии г. Грозного Бакаева А.Б..

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мзрии г. Грозного.

Мзр города ̂ ^ о д е а 0 ^ \ ^ | Х.-М.Ш. Кадьіров